1

DIRECTUM-25360-914344

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2019 №  1511/10-01

О внесении изменений в муниципальную программу
"Муниципальное управление в городском округе

Чехов на 2018-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и
реализации муниципальных программ городского округа Чехов,
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от
29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе
Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации
Чеховского муниципального района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с
изменениями от 01.03.2018 № 0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, от
22.05.2018 № 1184/10-01, от 04.07.2018 № 1458/10-01, от 05.09.2018 №
1880/10-01, от 22.10.2018 № 2199/10-01, от 30.11.2018 № 2491/10-01, от
29.12.2018 № 2762/10-01, от 18.01.2019 № 0042/10-01, от 06.02.2019 №
0167/10-01, от 29.03.2019 № 0575/10-01, от 27.05.2019 № 1087/10-01).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-914344

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Харчевникова В.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-914344

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 11.07.2019 №  1511/10-01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Муниципальное управление в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»,
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с изменениями от 01.03.2018 №
0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, от 22.05.2018 № 1184/10-01, от
04.07.2018 № 1458/10-01, от 05.09.2018 № 1880/10-01, от 22.10.2018 №
2199/10-01, от 30.11.2018 № 2491/10-01, от 29.12.2018 № 2762/10-01, от

18.01.2019 № 0042/10-01, от 06.02.2019 № 0167/10-01, от 29.03.2019
№ 0575/10-01, от 27.05.2019 № 1087/10-01) (далее – Программа)

1. В строке 3. подраздела 5.3. Раздела 5. Программы значение показателя

«Доступная среда – Доступность для инвалидов и других маломобильных
групп населения муниципальных приоритетных объектов» на 2019 год
цифры «66,1» заменить цифрами «66,4»;

2. в строке 1. подраздела 6.3. Раздела 6. Программы:
2.1. показатель «Мобилизация доходов – Снижение задолженности в

бюджет: налоговой, неналоговой» заменить показателем «Снижение доли
налоговой задолженности к собственным налоговым поступлениям в
консолидированный бюджет» следующего содержания:

«
Снижение доли налоговой задолженности к собственным налоговым
поступлениям в консолидированный бюджет

Коэффициент - - 0,09 0,09 0,09

                                                                                                                      »;
2.2. показатель «Новые налогоплательщики – Приглашаем к

регистрации/перерегистрации новых юридических и физических лиц»
удалить.

3. В строке 2. подраздела 9.3. Раздела 9. Программы наименование
показателя 7 «Доля ликвидации долгостроев, самовольного строительства»
заменить на «Демонтаж объектов капитального строительства».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1511/10-01
	№
	11.07.2019
	от
	№
	от
	1511/10-01
	11.07.2019